[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.05.2018 № 49
О внесении изменений в постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области  от 04.03.2015 № 17 « Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность на территории Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2016-2018 годы»
В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Целинного сельсовета в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Исключить из текста постановления администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области  от 04.03.2015 № 17 « Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность на территории Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2016-2018 годы» слово «целевая».
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте администрации Целинного сельсовета в сети интернет.

Глава Целинного сельсовета                              В.А.Пузырев